
2024 年 7 月 3 日 

 

ご契約者 様 

 

ファインケアネクスト株式会社 

代表取締役 富樫 咲子 

 

 

【ご連絡】利用料の領収証発行について（2024 年 7 月利用料より） 

 

 

 

拝啓、小暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の運営につきまし

てご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社ではこれまで利用料領収後、領収証の発行をしていましたが、環境への配慮の

ため領収証の発行を中止させていただくことにいたしました。 

 今後、口座振替になった利用料の領収証は発行しませんので、お手数ですが、預貯金通帳

への記帳により引き落としをご確認いただきますようお願いいたします。 

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

      ゆうちょ口座からの引落 ‥ 領収証発行なし 

 

      弊社口座に直接振込 ‥ 領収証発行なし 

 

      現金でのお支払い ‥ 領収証発行あり 

 

 

※ 領収証が必要な場合は、お手数ですがご連絡いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 以上 


